特定非営利活動法人 学校インターネット教育推進協会

入会申込書（団体会員用）

申込日   年  月  日

学校インターネット教育推進協会 御中

学校インターネット教育推進協会に、下記のとおり入会を申し込みます。

会員種別

□正会員

□準会員

□賛助会員

（プラチナ ゴールド シルバー ブロンズ）

（ふりがな）

会社・団体名

                 印

所在地

（ふりがな）

氏名

代表者

役職

（ふりがな）

担当者氏名

所属部署

役職

〒

住所

TEL

FAX

連絡担当者

E-mail

事務局使用欄

受付 登録 ID/PW 発行  備考